
Zarządzenie nr 15/25 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 17 marca 2025 r.

w sprawie utworzenia kierunku Social computing - studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, od roku 
akademickiego 2025/2026

Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 9) Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa zarządzam, 
co następuje:

§1.

Rektor, na podstawie wniosku Dziekana Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych, tworzy kierunek Social 
computing - studia pierwszego stopnia, profil praktyczny, od roku akademickiego 2025/2026 w Collegium 
Witelona Uczelnia Państwowa.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

profź/dr hab ./Andrzej Panasiui

PRAWNY 

mgr Ewa Kozłowska


